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Rypin, 18 listopada 2024 roku 
 
ZP.271.27.3.2024 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 
na realizację zadania pn. „Dostawa pierwszego wyposażenia do budynku hotelowo – 
socjalnego MOSiR – II etap” 
Numer postępowania ZP.271.27.2024 

 
 

 WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 7 Ustawy z dnia  11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320) wyjaśniam treść zapytania, 
które wpłynęło 14 listopada 2024 roku i zmieniam SWZ  w następujący sposób.  
 
Pytanie 1  
1a Szafa: Prosimy o podanie głębokości szafy. 
 
Odpowiedź na pytanie 1 
Głębokość całkowita szafy z frontem wskazanej w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Części III               
ust. 2 pkt 1 lit. a) wynosi 580 mm.  
 
Pytanie 2 
1b Bagażownik: Prosimy o podanie głębokości bagażownika. 
 
Odpowiedź na pytanie 2 
Głębokość całkowita bagażownika wskazanego w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Części III ust. 2 
pkt 1 lit. b) wynosi 580 mm.  
 
Pytanie 3  
1c Szafka nocna: Prosimy o określenie wymiarów szafki: szerokość, głębokość, wysokość. 
 
Odpowiedź na pytanie 3 
Wymiary szafki nocnej wskazanej w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Części III ust. 2 pkt 1 lit. c) 
zgodnie z opisem zawartym w Załączniku Nr 11 w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia po 
uzupełnieniu brakującej na rysunku głębokości wynoszą: 400 mm (szerokość) x 400 mm (głębokość)               
x 450 mm (wysokość) – opis kład C.  

 
Pytanie 4 
4a Szafa: Prosimy o podanie głębokości szafy. 
 
Odpowiedź na pytanie 4 
Głębokość całkowita szafy z frontem wskazanej w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Części III               
ust. 2 pkt 4 lit. a) wynosi 580 mm.  
 

 



Strona 2 z 4 

 

Pytanie 5 
4b Bagażownik: Prosimy o podanie głębokości bagażownika. 
 
Odpowiedź na pytanie 5 
Głębokość całkowita bagażownika wskazanego w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Części III ust. 2 
pkt 4 lit. b) wynosi 580 mm. 
 
Pytanie 6 
9d Osłona na ścianę: Czy w wycenie należy uwzględnić osłonę na ścianę, pomimo faktu, iż nie widnieje 
na rysunkach technicznych oraz projekcie? 
 
Odpowiedź na pytanie 6 
Zgodnie z opisem zawartym w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Części III ust. 2 pkt 9 lit. d) 
(pomimo braku ich ujęcia na rysunkach) zakres zamówienia obejmuje wykonanie osłon na ścianę                         
w ilości 2 szt. według opisu zawartego w Załączniku nr 8 w Szczegółowym Opisie Przedmiotu 
Zamówienia. 
 
Pytanie 7 
9f Biurko: Czy w wycenie należy uwzględnić biurko, pomimo faktu, iż nie widnieje na rysunkach 
technicznych oraz projekcie? Jeśli tak, to prosimy o określenie wymiarów biurka: szerokość, głębokość, 
wysokość. 
 
Odpowiedź na pytanie 7 
Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania biurka wskazanego w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w Części III ust. 2 pkt 9 lit. f).   
Wobec powyższego zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia Część III ust. 2 pkt 9 otrzymuje 
brzmienie: 
„Jeden pokój  3-osobowy standard (5) - nr pom. 1.47. W skład  wyposażenia pokoju wchodzi:  
a) szafa - 1 szt.,  
b) bagażownik - 1 szt.,   
c) szafka nocna - 3 szt.,  
d) osłona na ścianę - 2 szt., 
e) stolik - 1 szt., 
Szczegółowy opis mebli znajdujących się w pomieszczeniu stanowi załącznik nr 8 w Szczegółowym Opis 
Przedmiotu Zamówienia”.  
 
Pytanie 8 
10e Stolik: Czy w wycenie należy uwzględnić stolik, pomimo faktu, iż nie widnieje na rysunkach 
technicznych oraz projekcie? 
 
Odpowiedź na pytanie 8 
Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania stolika wskazanego w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w Części III ust. 2 pkt 10 lit. e).   
Wobec powyższego zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia Część III ust. 2 pkt 10 otrzymuje 
brzmienie: 
Jeden pokój 3-osobowy standard (6) - nr pom. 1.49. W skład wyposażenia pokoju wchodzi:  
a) szafa - 1 szt.,  
b) bagażownik - 1 szt.,   
c) szafka nocna - 3 szt.,  
d) osłona na ścianę - 1 szt., 
e) biurko - 1 szt. 
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Szczegółowy opis mebli znajdujących się w pomieszczeniu stanowi załącznik nr 9  w Szczegółowym Opis 
Przedmiotu Zamówienia”.  
 
Pytanie 9 
18b Regał: Prosimy o podanie wysokości regału. 
 
Odpowiedź na pytanie 9 
Wysokość regału wskazanego w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Części III ust. 2 pkt 18 lit b) 
wynosi 2000 mm + 100 mm nóżki.  
 
Pytanie 10 
27a Regał, szafka: Prosimy o wskazanie wariantu, który należy przyjąć, aby poprawnie wycenić pozycję: 

a) dwa regały o szerokości 80 cm każdy + jeden regał o szerokości 90 cm + jeden regał                              
o szerokości 985 cm, 

b) (dwa regały o szerokości 80 cm każdy + jeden regał o szerokości 90 cm + jeden regał                             
o szerokości 985 cm) * 2 szt. wg OPZ 

 
Odpowiedź na pytanie 10 
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie 5 szt. regałów. Zgodnie z opisem zawartym w Załączniku                 
Nr 26 w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia regały znajdują się na 2 ścianach.  

a) 1 ściana ma 3 regały o wymiarach: 800 mm (szerokość) x 400 mm (głębokość) x 2 100 
(wysokość) + 100 mm nóżki.   

b) 2 ściana ma 2 regały: 1 regał o wymiarach: 900 mm (szerokość) x 485 mm (głębokość) x 2 100 
(wysokość) + 100 mm nóżki, 2 regał o wymiarach: 985 mm (szerokość) x 400 mm (głębokość)             
x 2 100 (wysokość) + 100 mm nóżki.    

Wobec powyższego zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia Część III ust. 2 pkt 27 otrzymuje 
brzmienie: 
Magazyn 1 - nr pom. 1.41. W skład wyposażenia pomieszczenia wchodzi:  
a) regał - 5 szt.  
Szczegółowy opis mebli znajdujących się w pomieszczeniu stanowi załącznik nr 26 w Szczegółowym 
Opis Przedmiotu Zamówienia.  
 
Pytanie 11 
29a Regały: Prosimy o wskazanie wariantu, który należy przyjąć, aby poprawnie wycenić pozycję: 

a) dwa regały o szerokości 105 cm każdy + dwa regały o szerokości 90 cm każdy + jeden regał                  
o szerokości 80 cm + jeden regał o szerokości 60 cm, 

b) (dwa regały o szerokości 105 cm każdy + dwa regały o szerokości 90 cm każdy + jeden regał                 
o szerokości 80 cm + jeden regał o szerokości 60 cm) * 3 szt. wg OPZ 

 
Odpowiedź na pytanie 11 
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie 6 szt. regałów. Zgodnie z opisem zawartym w Załączniku                 
Nr 28 w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia regały znajdują się na 3 ścianach.  

a) 1 ściana ma 2 regały: 1 regał o wymiarach: 800 mm (szerokość) x 500 mm (głębokość) x 2 000 
(wysokość) + 100 mm nóżki, 2 regał o wymiarach: 900 mm (szerokość) x 500 mm (głębokość)                
x 2 000 (wysokość) + 100 mm nóżki,      

b) 2 ściana ma 2 regały o wymiarach: 1050 mm (szerokość) x 500 mm (głębokość) x 2 000 
(wysokość) + 100 mm nóżki.   

c) 3 ściana ma 2 regały: 1 regał o wymiarach: 600 mm (szerokość) x 500 mm (głębokość) x 2 000 
(wysokość) + 100 mm nóżki, 2 regał o wymiarach: 900 mm (szerokość) x 500 mm (głębokość)               
x 2 000 (wysokość) + 100 mm nóżki.    
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Wobec powyższego zapis Specyfikacji Warunków Zamówienia Część III ust. 2 pkt 29 otrzymuje 
brzmienie: 
Magazyn czystej pościeli (2) - nr pom. 1.55. W skład  wyposażenia pomieszczenia wchodzi:  
a) regały  - 6 szt.  
Szczegółowy opis mebli znajdujących się w pomieszczeniu stanowi załącznik nr 28 w Szczegółowym 
Opis Przedmiotu Zamówienia.  
 
Pytanie 12 
31b Szafy ubraniowe: Prosimy o wskazanie wariantu, który należy przyjąć, aby poprawnie wycenić 
pozycję: 

a) trzy szafy o szerokości 65 cm każda 
b) (trzy szafy o szerokości 65 cm każda) * 3 szt. wg OPZ 

 
Odpowiedź na pytanie 12 
Zgodnie z opisem zawartym w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Części III ust. 2 pkt 31 lit. b) 
należy wykonać 3 szafy ubraniowe  o wymiarach opisanych w Załączniku Nr 30 w Szczegółowym Opisie 
Przedmiotu Zamówienia tj. 650 mm (szerokość) x 580 mm (głębokość) x 2000 mm (wysokość)  
+ 100 mm nóżki.   
 
Pytanie 13 
17a Szafki: Prosimy o informację czy w wycenie (oprócz mebli) należy uwzględnić zlewozmywaki? 
 
Odpowiedź na pytanie 13 
Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy zlewozmywaka.  
 
Pytanie 14 
20a, 31a Zabudowa kuchni: Prosimy o informację czy w wycenie (oprócz mebli) należy uwzględnić 
sprzęt AGD oraz zlewozmywaki? 
 
Odpowiedź na pytanie 14 
Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy sprzętu AGD oraz zlewozmywaków.   
 


